
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Eva	VOBORSKÁ

Název	práce Programy	podpory	MSP	v	Jihočeském	kraji

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Bednářová	Dagmar,	Ing.	CSc.

Oponent Ing.	Marie	Ratajová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	vhodným	způsobem	zpracovala	zadané	téma.	Práce	je	logicky	strukturovaná	a	autorka
prokázala	orientaci	v	dané	problematice.	Jako	oponent	nemám	k	práci	připomínek.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaká	další	opatření	by	mohla	podle	Vašeho	názoru	přispět	ke	zvýšení	aktivity	MSP	ve	využívání
OP	Podnikání	a	inovace	pro	konkurenceschopnost?
Znáte	jinou	formu	podpory	rozvoje	malých	podnikatelů,	která	je	financována	prostřednictvím
Jihočeského	kraje?	

Datum:	19.04.2016 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


